

Guldbrand Holding ApS
Lars Nielsens Vej 9, 7330 Brande

CVR-nr. 25 18 03 72

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2022

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbrand Holding ApS Lars Niensens Vej 9 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 18 03 72 Stiftet: 4. februar 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Storegade 5 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Bladet ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.891 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.479	-7.810
Bruttoresultat	-4.479	-7.810
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.778.501	-401.499
Andre finansielle indtægter	148.477	35.178
Øvrige finansielle omkostninger	-418	-335
Resultat før skat	2.922.081	-374.466
Skat af årets resultat	-31.570	-6.587
Årets resultat	2.890.511	-381.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.501	-601.499
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	312.010	20.446
Disponeret i alt	2.890.511	-381.053

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.721.047	6.142.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.721.047</u>	<u>6.142.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.721.047</u>	<u>6.142.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.762
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	435.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>435.556</u>	<u>88.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.962	281.503
Værdipapirer i alt	<u>421.962</u>	<u>281.503</u>
Likvide beholdninger	26.769	116.300
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.287</u>	<u>486.565</u>
Aktiver i alt	<u>9.605.334</u>	<u>6.629.111</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.100.174	1.521.673
Overført resultat	4.916.083	4.604.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200.000
Egenkapital i alt	9.141.257	6.450.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.167	169.250
Selskabsskat	441.909	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.077	178.365
Gældsforpligtelser i alt	464.077	178.365
Passiver i alt	9.605.334	6.629.111

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.123.172	4.583.627	200.000	7.031.799
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-401.499	20.446	200.000	-181.053
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.521.673	4.604.073	200.000	6.450.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	778.501	312.010	2.000.000	3.090.511
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
	125.000	2.100.174	4.916.083	2.000.000	9.141.257

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	4.620.873	4.620.873
Kostpris 30. september	4.620.873	4.620.873
Opskrivninger 1. oktober	1.521.673	2.123.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.778.501	-401.499
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. september	4.100.174	1.521.673
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.721.047	6.142.546

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brande Bladet ApS, Ikast-Brande	100 %	8.721.047	2.778.501

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september	421.962
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	140.459

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.